請　　求　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

柏　市　長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名　　柏市立　　　　　　　　学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名　　校　長　　　　　　　　職印
　令和　　年　　月　　日に実施した校外学習について，実施後に負担金算定したところ，次のとおりとなりましたので請求いたします。

　１．請求金額　　　　　　　　　　　　　　円

　２．引率者

　３．変更理由

　４．内　　訳

	見積金額
	実施後の金額

	交
通

費
	バ　ス　代
	円

	円

	その他（　　　　　　）
	円

	円

	計
	円

	円

	合　　　計
	円

	円

　　　　（注）「その他欄」ロープウエイ・ケーブルカー・遊覧船等の交通費のみ

記載例　２　　　　請　　求　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

柏　市　長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　○○○○○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名　　柏市立　○○○○　　　学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名　　校　長　○○　○○　　職印
　令和○○年○○月○○日に実施した校外学習について，実施後に負担金算定したところ，次のとおりとなりましたので請求いたします。

　１．請求金額　　　　　　７，０６０　円
　２．引率者　　　　　　　柏　　太郎
　３．変更理由　　　　　引率人数の変更（行程変更）によるもの
　４．内　　訳

	見積金額
	実施後の金額

	交
通

費
	バ　ス　代
	円

７，３００
	円

７，０６０

	その他（　遊覧船　）
	円

３５０
	円

０

	計（一人分）
	円

７，６５０
	円

７，０６０

	合　　　計
	円

７．６５０
	円

７，０６０

　　　　（注）「その他欄」ロープウエイ・ケーブルカー・遊覧船等の交通費のみ

実施後の金額は，当初の見積金額から変わっていても問題ありません。

事前に提出した引率要望書の経費の金額と必ず一致させてください。